Species ad 50, pleræque Americæ australis incolæ a Brasilia et Chile usque ad Mexicum et Indiam occidentalem extensa, perpaucæ Australianæ v. Novo-Caledoniæ. *A. DC. Prod.* viii. 166 et 177 (*Sersalisia*). *Miq. in Mart. Fl. Bras.* vii. 63, t. 23 ad 37. *Griseb. Fl. Brit. W. Ind.* 402; *Cat. Pl. Cub.* 165. *Benth. Fl. Austral.* iv. 279 (*Sersalisia*). *Gærtn. f. Fruct.* iii. t. 204, 205. Illis addenda verisimiliter species ex Africa tropica cujus tamen nec fructus nec flores perfecte evolutos vidimus.

Genus hinc *Chrysophyllo* illinc *Sideroxylo* arte affine, nec limitibus naturalibus adhuc ab auctori-  
tus distinctum, a *Sideroxylo* differt seminibus exalbuminosis, sæpiusque foliis magis coriaceis iis *Chrysophylli* similioribus, floribus sæpe (nec semper) majoribus et antherarum loculis potius lateraliter v. introrsum quam extrorsum dehiscentibus, sed semina vix in dimidio specierum adhuc nota, et species plures primum ob similitudinem habitus ad *Chrysophyllum* v. *Lucumam* adscriptæ, postea semine observato ad alterum transferri necesse fuit. Species dein inter *Lucumam* et *Chrysophyllum* ambigæ adsunt plures, staminodiis paucis v. omnino deficientibus, seminibus tamen exalbuminosis. Huc referendæ POMETIA, *Vell. Fl. Flum.* 80; *Jc.* ii. t. 87 (*Chrysophyllum glycyphlæum*, Casar.; *Lucuma glycyphlæa*, Mart. et Eichl.), OXYRHEX, *Miq. in Mart. Fl. Bras.* vii. 105 (quoad *O. leptocarpum*, t. 47, f. 2; fructus *O. pseudo-sideroxyli*, *Miq. l. c.*, adhuc ignotus est). *Chrysophyllum inophyllum*, Mart. (semine certe exalbuminoso), NIEMEYERA, *F. Muell. Fragm.* vii. 114, supra sub *Chrysophyllo* notata, et AMORPHOSPERMUM, *F. Muell. Fragm.* vii. 112. Hæc species, quoad folia et indumentum *L. (Sersalisia) sericeæ* simillima et olim cum ea confusa, pluribus notis specificè differt, imprimis staminodiis 0 v. raris etsi stamina hinc inde plusquam 5 vidimus, et cotyledonibus confer-

ruminatis, quod hinc inde in aliis generibus occurrit ubi embryo exalbuminosus est cotyledonibus crassissimis carnosisque.

*LABATIA*, Sw. *Pl. Ind. Occid.* 263, t. 6, ab A. DC. ad *Pouteriam* relata, est verisimiliter *Lucumæ* species, sed seminum structura adhuc ignota est. Swartzius fructum *capsulam* vocat, sed de dehiscencia silet et hoc nomine designavit quia in loculos epalposos dividitur. *Labatia dictyoneura* et *L. chrysophyllifolia*, Griseb. *Cat. Pl. Cub.* 166, evidenter ad *Lucumas parvifloras* pertinent, quibus calycis segmenta (4 v. 5) subæqualia. In *L. Rivicoa*, Gærtn., *L. grandiflora*, A. DC., affinibusque, calycis segmenta interiora exterioribus majora sunt. In *L. mammosa*, Gærtn., et *L. Bonplandi*, Kunth. (sect. *Eulucuma*, A. DC.), calycis segmenta 9–12 apparent, ab exterioribus ad interiores gradatim increnentia, sed exteriora accessoria forte pro bracteis habenda.